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KBG...W R. 00

POS. ITA CODICE MOD. VALID. SCAD.
1 Sonda di temperatura 6000093 .
2 Termostato di sicurezza 6010026 .
3 Motorino per valvola a farfalla 6031013 .
4 Ventola forno 200x61 5901119 .
5 Guarnizione albero motore 6090171 .
6 Motore 3ph 6033156 .
7 Tubo umidificatore 2025718 .
8 Guarnizione tubo umidificatore 2027809 .
9 Sonda per controllo umidità 6000111 .

10 Guarnizione O-RING per diffusore 6090138 .
11 Diffusore per lavaggio 2027715 .
12 Manopola per encoder 2024892 .
13 Encoder push 6010133 .
14 Scheda tastiera 6010205 .
15 Scheda ON/OFF 6010136 .
16 Tubo umidificatore deflettore 2025719 .
17 Perno per porta 2023277 .

61 (1,6m)
101 (1,99m)

19 Contatto luci per porta 2025251 .
20 Porta USB 2.0 6060045 .
21 Connettore per sonda spillone 6000125 .
22 Sonda spillone 6000124 .
23 Micro porta 6043080 .
24 Nasello per chiusura 5900124 .

2022737 61
2022738 101

26 Perno supporto paratia 2022579 .
6042139 61
6042123 101

28 Ventilatore raffreddamento 6033175 .
29 Raccordo 90° INOX M1/8 a calzamento 7050331 .
30 Pompa detergente / brillantante 6042140 .
31 Piedino regolabile 5900030 .
32 Elettrovalvola (brillantante) di scambio 3 vie 6042082 .
33 Contalitri 6042122 .
34 Elettrovavola scarico boiler 6042077 .

6003902N .
6003907 _K

36 Guarnizione per boiler 6090166 .
2027726 61
2027752 101
2027873 61L
2027886 101L

37a Tampone x micro porta 2022746 .
37b Distanziale vetro 2021521 .
37c Tappo per bacinella 2012707 .
37d Contatto luci per porta 2025007 .

2024939 61
2027673 101
2022813 61
2022817 101

39 Maniglia completa per porta 2026379 .
40 Controllo di fiamma DBC 7020217 .

7020205 .
7020209 _K6
7050056 61
7050005 101

42 Ventilatore PREMIX NG 40 230 VAC 6033182 .
43 Guarnizione IN SIL.X DIAF.D.79X1,5 2015768 .
44 Candela accensione 2025866 .
45 Candela rilevazione fiamma 2025869 .
46 Guarnizione IN SIL.X DIAF. 50X42 2025734 .
47 Cono Antivento D=22X10,5 ALLU. 2015609 .
48 Guarnizione TUBO VENTILATORE 50X42X3 2025733 .
49 Bruciatore 2025865 .
50 Guarnizione per BRUCIATORE 86X75X3 2025732 .
51 Guarnizione per CAMINO GRAFFI. D75X3 2025731 .
52 Fusibile 10A-T (FU3) 6060111 .
53 Fusibile 2A (FU1) 6060110 .
54 Morsettiera allacciamento con cavo 6050576 .
55 Trasformatore luci Led 6041099 .
56 Inverter motore 6010202 .
57 Buzzer 6010103 .
58 Scheda espansione boiler 6010153 .
59 Scheda base forno 6010195 .
60 Trasformatore TOROIDALE 60VA 230/24V 6041081 .
61 Scheda controllo BRUCIATORI PWM 6010125 .
62 Trasformatore UL 230V/12+12 35VA 6041100 .
63 Relé di potenza 6041008 .
64 Trasformatore  ACCENS. TRK1-20CVD 6041095 .

6042109 61
6042114 101

66 Ugello tubo umidificatore (marrone) 6042091 .
67 Ugello boiler (rosso) 6042095 .
68 Ugello per lavaggio automatico (blu) 6042087 .
69 Raccordo elettrovalvola 5 vie 2023097 .
70 Trasformatore TORO 100-120-205/230 1000VA UL 6041087 _K

35 Boiler

37dx

37sx

Porta DX completa di vetro

Porta SX completa di vetro

18 Guarnizione nera forno 7070100

25 Paratia Portateglie

27 Pompa per lavaggio

Pressostato aria41

65 Elettrovalvola acqua

37e Luci per porta

Vetro interno38

40a Corpo valvola SIGMA (SBOX) 0848019

Data ultima modifica: 16/06/2020 KBG...W



KBG..W R. 00

POS. GB CODICE MOD. VALID. SCAD.
1 Temperature probe 6000093 .
2 Safety thermostat 6010026 .
3 Motor for valve 6031013 .
4 Oven fan 200x61 5901119 .
5 Motor shaft seal 6090171 .
6 Motor 3ph  6033156 .
7 Humidifier pipe 2025718 .
8 Humidifier pipe seal 2027809 .
9 Umidity probe 6000111 .

10 O-ring for diffuser washing system 6090138 .
11 Diffuser washing system 2027715 .
12 Knob for encoder 2024892 .
13 Encoder push 6010133 .
14 Oven Keyboard 6010205 .
15 Keyboard ON/OFF 6010136 .
16 Humidifier pipe deflector 2025719 .
17 spindle for door 2023277 .

61 (1,6m)
101 (1,99m)

19 Door light connector 2025251 .
20 USB 2.0 6060045 .
21 Core probe connector 6000125 .
22 Core probe 6000124 .
23 Door microswitch 6043080 .
24 Locking dog 5900124 .

2022737 61
2022738 101

26 Bearing pin for grids rack 2022579 .
6042139 61
6042123 101

28 Fan cooling down 6033175 .
29 Sst elbow 1/8 7050331 .
30 Detergent pump / Rinse pump 6042140 .
31 Adjustable foot 5900030 .
32 Solenoid valve of exchange 3 ways 6042082 .
33 Flow meter 6042122 .
34 Solenoid drain valve boiler 6042077 .

6003902N .
6003907 _K

36 Gasket for boiler 6090166 .
2027726 61
2027752 101
2027873 61L
2027886 101L

37a Cap for door microswitch 2022746 .
37b Glass spacer 2021521 .
37c Caps for basin 2012707 .
37d Door light connector 2025007 .

2024939 61
2027673 101
2022813 61
2022817 101

39 Complete Door Handle 2026379 .
40 Flame control DBC 7020217 .

7020205 .
7020209 _K6
7050056 61
7050005 101

42 Fan PREMIX NG 40 230 VAC 6033182 .
43 Gasket D.79X1,5 2015768 .
44 Ignition spark-plug 2025866 .
45 Flame detection candle 2025869 .
46 Gasket 50X42 2025734 .
47 Cone D=22X10,5 2015609 .
48 Gasket 50X42X3 2025733 .
49 Burner 2025865 .
50 Gasket for Burner 86X75X3 2025732 .
51 Gasket D75X3 2025731 .
52 Fuse 10A-T (FU3) 6060111 .
53 Fuse 2A (FU1) 6060110 .
54 Terminal block with cable 6050576 .
55 Light trasformer 6041099 .
56 Inverter for motor 6010202 .
57 Buzzer 6010103 .
58 Boiler expansion board 6010153 .
59 Oven main board 6010195 .
60 Trasformer 60VA 230/24V 6041081 .
61 PWM BOARD 6010125 .
62 Trasformer UL 230V/12+12 35VA 6041100 .
63 Power relay 6041008 .
64 Trasformer TRK1-20CVD 6041095 .

6042109 61
6042114 101

66  Nozzle for humidifying pipe (Brown) 6042091 .
67 Nozzle for boiler (red) 6042095 .
68 Nozzle for washing system (blue) 6042087 .
69 5 Way solenoid valve fitting 2023097 .
70 Trasformer TORO 100-120-205/230 1000VA UL 6041087 _K

35 Boiler

37dx Complete door DX with glass

Complete door SX with glass37sx

18 Black oven seal 7070100

25 Grids rack

Pump for washing system27

PRESSURE SWITCH41

65 Solenoid valve for water

37e Door light

38 Internal glass

40a Valve body SIGMA (SBOX) 0848019

Data ultima modifica: 16/06/2020 KBG...W



KBG..W R. 00

POS. F CODICE MOD. VALID. SCAD.
1 Sonde de température 6000093 .
2 Thermostat de sécurité 6010026 .
3 Demarreur pour vanne 6031013 .
4 Ventilateur four 200x61 5901119 .
5 Joint arbre moteur 6090171 .
6 Moteur 3ph 6033156 .
7 Tuyau Humidificateur 2025718 .
8 Joint Tuyau Humidificateur 2027809 .
9 Sonde contrôle humidité 6000111 .

10 Joint o-ring pour système de lavage 6090138 .
11 Douchette pour système de lavage 2027715 .
12 Bouton pour encodeur 2024892 .
13 Encoder push 6010133 .
14 Clavier four 6010205 .
15 Clavier ON/OFF 6010136 .
16 Tuyau Humidificateur déflecteur 2025719 .
17 Pivot pour porte 2023277 .

61 (1,6m)
101 (1,99m)

19 CONTACT POUR LUMIERES PORTE 2025251 .
20 USB 2.0 6060045 .
21 Connecteur de la sonde au cœur 6000125 .
22 Sonde à coeur 6000124 .
23 Micro-interrupteur porte 6043080 .
24 Gâche d'arrêt 5900124 .

2022737 61
2022738 101

26 Vis support porte-grille 2022579 .
6042139 61
6042123 101

28 Ventilateur retour au calme 6033175 .
29 RACCORD 90° INOX M1/8 7050331 .
30 Pompe détérgent / Liquide de rincage 6042140 .
31 Pied réglable 5900030 .
32 Électrovanne d'échange 3 voies 6042082 .
33 Dèbitmètre 6042122 .
34 Vidange boiler électrovanne 6042077 .

6003902N .
6003907 _K

36 Joint pour boiler 6090166 .
2027726 61
2027752 101
2027873 61L
2027886 101L

37a Bouchon  puor Micro-interrupteur porte 2022746 .
37b Entretoise en verre 2021521 .
37c Bouchon pour bassin 2012707 .
37d Contact pour Lumieres porte 2025007 .

2024939 61
2027673 101
2022813 61
2022817 101

39 Poignée de porte complet 2026379 .
40 Contrôle de flamme DBC 7020217 .

7020205 .
7020209 _K6
7050056 61
7050005 101

42 Ventilateur PREMIX NG 40 230 VAC 6033182 .
43 Joint D.79X1,5 2015768 .
44 Bougie d'allumage 2025866 .
45 Bougie de détection de flamme 2025869 .
46 Joint 50X42 2025734 .
47 Cône D=22X10,5 2015609 .
48 Joint 50X42X3 2025733 .
49 Brûleur 2025865 .
50 Joint pour Brûleur 86X75X3 2025732 .
51 Joint D75X3 2025731 .
52 Fusible 10A-T (FU3) 6060111 .
53 Fusible 2A (FU1) 6060110 .
54 Boite principale de connection avec câble 6050576 .
55 Trasformateur éclairage chambre 6041099 .
56 Variateur pour moteur 6010202 .
57 Avvertisseur 6010103 .
58 Carte d'extension pour boiler 6010153 .
59 Carte four base 6010195 .
60 Trasformateur 60VA 230/24V 6041081 .
61 FICHE CONTROLE BRULEURS 6010125 .
62 Trasformateur UL 230V/12+12 35VA 6041100 .
63 Relais de puissance 6041008 .
64 Trasformateur TRK1-20CVD 6041095 .

6042109 61
6042114 101

66 Injecteur pour tube de humidification (marron) 6042091 .
67 Injecteur pour boiler (rouge) 6042095 .
68 Injecteur pour système de lavage (bleu) 6042087 .
69 Raccord d'électrovanne 5 voies 2023097 .
70 Trasformateur TORO 100-120-205/230 1000VA UL 6041087 _K

41 PRESSOSTAT

65 Électrovanne d'eau

37e

38 Verre intérieur

Lumieres pour porte

40a Corps vanne SIGMA (SBOX) 0848019

35 Boiler

37dx Porte DX avec vitre

Porte SX avec vitre37sx

18 Joint noir pour four 7070100

25 Porte-grilles

27 Pompe pour système de lavage

Data ultima modifica: 16/06/2020 KBG...W



KBG..W R. 00

POS. D CODICE MOD. VALID. SCAD.
1 Temperatursensor 6000093 .
2 Sicherheitsthermostat 6010026 .
3 Motorventil 6031013 .
4 Ofenswedel 200x61 5901119 .
5 Dichtung Motorwelle 6090171 .
6 Motor 3ph 6033156 .
7 Rohr Befeuchter 2025718 .
8 Dichtung Rohr Befeuchter 2027809 .
9 Feuchtigkeitskontrollsonde 6000111 .

10 O-ring dictung für Waschanlage 6090138 .
11 Diffusor für Waschen 2027715 .
12 Knebel für Encoder 2024892 .
13 Kodierer 6010133 .
14 Platine clavier 6010205 .
15 Platine ON/OFF 6010136 .
16 Rohr Befeuchter Deflektor 2025719 .
17 Stift für tür 2023277 .

61 (1,6m)
101 (1,99m)

19 KONTAKT FÜR TÜRLAMPEN 2025251 .
20 USB Anschluss 6060045 .
21 Kerntemperaturfühler 6000125 .
22 Kerntemperaturfühler 6000124 .
23 Mikroschalter für Tür 6043080 .
24 Schließkloben Rastung 5900124 .

2022737 61
2022738 101

26 Bolzen für hordengestell 2022579 .
6042139 61
6042123 101

28 Gebläse Abkühlung 6033175 .
29 90°- ANSCHLUSSTÜCK INOX M1/8 7050331 .
30 Waschmittel Pumpe / KlarspÜlmittel 6042140 .
31 Verstellbarfusse 5900030 .
32 Magnetventil Austausch 3 Wege 6042082 .
33 Durchflussmesser 6042122 .
34 Magnetventil fuer Kessel ablauf 6042077 .

6003902N .
6003907 _K

36 Dichtung für Kessel 6090166 .
2027726 61
2027752 101
2027873 61L
2027886 101L

37a Stecker für Mikroschalter 2022746 .
37b Glasabstandshalter 2021521 .
37c Stecker für Becken 2012707 .
37d KONTAKT FÜR TÜRLAMPEN 2025007 .

2024939 61
2027673 101
2022813 61
2022817 101

39 Komplette Gentürgriff 2026379 .
40 Flammenkontrolle DBC 7020217 .

7020205 .
7020209 _K6
7050056 61
7050005 101

42 Gebläse PREMIX NG 40 230 VAC 6033182 .
43 Kessel D.79X1,5 2015768 .
44 Zündkerze 2025866 .
45 Flammenerkennungskerze 2025869 .
46 Kessel 50X42 2025734 .
47 Kegel D=22X10,5 2015609 .
48 Kessel 50X42X3 2025733 .
49 Brenner 2025865 .
50 Kessel für Brenner 86X75X3 2025732 .
51 Kessel D75X3 2025731 .
52 Schmelzsicherung 10A-T (FU3) 6060111 .
53 Schmelzsicherung 2A (FU1) 6060110 .
54 Anschlußklemme mit Kabel 6050576 .
55 Trasformator Garraum Beleuchtung 6041099 .
56 Wechselrichter für Motor 6010202 .
57 Buzzer 6010103 .
58 Erweiterungskarte für den Kessel 6010153 .
59 Platine base 6010195 .
60 Trasformator 60VA 230/24V 6041081 .
61 BRENNERPLATINE 6010125 .
62 Trasformator UL 230V/12+12 35VA 6041100 .
63 Leistungsrelé 6041008 .
64 Trasformator TRK1-20CVD 6041095 .

6042109 61
6042114 101

66 Düse für Befeuchter Tube (Braun) 6042091 .
67 Düse für Kessel  (rot) 6042095 .
68 Injektor für Waschanlage (Blau) 6042087 .
69 5 Wege Magnetventilanschluss 2023097 .
70 Trasformator TORO 100-120-205/230 1000VA UL 6041087 _K

41 DRUCKWACHTER

65 Magnetventil für  Wasser 

37e TÜRLAMPEN

38 Internes Glas

40a Ventilkörper SIGMA (SBOX) 0848019

35 Kessel

37dx Tür DX komplett mit Glas

Tür SX komplett mit Glas37sx

18 Schwarzdichtung für Ofen 7070100

25 Blechalterung

Pumpe für Waschanlage27

Data ultima modifica: 16/06/2020 KBG...W



KBG..W R. 00

POS. E CODICE MOD. VALID. SCAD.
1 Sonda de temperatura 6000093 .
2 Termostato de seguridad 6010026 .
3 Motor para valvula 6031013 .
4 Ventilador horno 200x61 5901119 .
5 Junta de eje 6090171 .
6 Motor 3ph 6033156 .
7 Tubo humidificador 2025718 .
8 Junta Tubo humidificador 2027809 .
9 Sonda control humedad 6000111 .

10 Junta tórica para difusor 6090138 .
11 Difusor para sistema de lavado 2027715 .
12 Mando para encoder 2024892 .
13 Encoder push 6010133 .
14 Teclado de comando horno 6010205 .
15 Placa ON/OFF 6010136 .
16 Tubo humidificador deflector 2025719 .
17 Perno para puerta 2023277 .

61 (1,6m)
101 (1,99m)

19 CONTACTO DE LUCES PARA PUERTA 2025251 .
20 USB 2.0 6060045 .
21 Conector para sonda interior 6000125 .
22 Sonda interior 6000124 .
23 Microinterruptor puerta 6043080 .
24 Mecanismo de bloqueo 5900124 .

2022737 61
2022738 101

26 Perno suporto porta-rejillas 2022579 .
6042139 61
6042123 101

28 Ventilador enfriándose 6033175 .
29 RACOR 90° INOX M1/8 7050331 .
30 Bomba de limpiador / Abrillantadora 6042140 .
31 Pata ajustable 5900030 .
32 Electroválvula de intercambio 3 maneras 6042082 .
33 Medidor di flujo 6042122 .
34 Electroválvula para drenaje de caldera 6042077 .

6003902N .
6003907 _K

36 Junta para caldera 6090166 .
2027726 61
2027752 101
2027873 61L
2027886 101L

37a Tapón para microinterruptor puerta 2022746 .
37b Espaciador de vidrio 2021521 .
37c Tapón para la cuenca 2012707 .
37d CONTACTO DE LUCES PARA PUERTA 2025007 .

2024939 61
2027673 101
2022813 61
2022817 101

39 Tirador de la puerta 2026379 .
40 Control de llama DBC 7020217 .

7020205 .
7020209 _K6
7050056 61
7050005 101

42 Ventilador PREMIX NG 40 230 VAC 6033182 .
43 Caldera D.79X1,5 2015768 .
44 Bujía encendido 2025866 .
45 Vela de detección de llama 2025869 .
46 Caldera 50X42 2025734 .
47 Cono D=22X10,5 2015609 .
48 Caldera 50X42X3 2025733 .
49 Quemador 2025865 .
50 Caldera Quemador 86X75X3 2025732 .
51 Caldera D75X3 2025731 .
52 Fusible 10A-T (FU3) 6060111 .
53 Fusible 2A (FU1) 6060110 .
54 Reglete de alimentaciòn con cable 6050576 .
55 Transformador luces cámara 6041099 .
56 Inversor para motor 6010202 .
57 Buzzer 6010103 .
58 Placa de expansión para caldera 6010153 .
59 Placa base para horno 6010195 .
60 Transformador 60VA 230/24V 6041081 .
61 FICHA DE CONTROL QUEMADOR 6010125 .
62 Transformador UL 230V/12+12 35VA 6041100 .
63 Relé de potencia 6041008 .
64 Transformador TRK1-20CVD 6041095 .

6042109 61
6042114 101

66 Inyector para tubo humidificador (Marrón) 6042091 .
67 Inyector para Caldera (rojo) 6042095 .
68 Inyector para sistema de lavado (azul) 6042087 .
69 Valvula solenoid de 5 vias 2023097 .
70 Transformador TORO 100-120-205/230 1000VA UL 6041087 _K

PRESOSTATO AIRE41

65 Electroválvula para agua 

37e LUCES PARA PUERTA

38 Vidrio interno

40a Cuerpo válvula SIGMA (SBOX) 0848019

35 Caldera

37dx Puerta DX completa con cristal

37sx Puerta SX completa con cristal

18 Junta negra horno 7070100

25 Porta-rejillas

27 Bomba para sistema de lavado

Data ultima modifica: 16/06/2020 KBG...W



KBG..W R. 00

POS. J CODICE MOD. VALID. SCAD.
1 温度センサー 6000093 .
2 安全サーモスタット 6010026 .
3 バルブ用補助エンジン 6031013 .
4 200x61オーブンファン 5901119 .
5 モータシャフトパッキン 6090171 .
6 三相モータ 6033156 .
7 加湿器の管 2025718 .
8 加湿器の管のガスケット 2027809 .
9 湿度管理センサー 6000111 .

10 ディフューザー用Oリング 6090138 .
11 洗浄システム用ディフューザー 2027715 .
12 エンコーダダイヤル 2024892 .
13 エンコーダプッシュ 6010133 .
14 キーボードボード 6010205 .
15 プラカオン/オフ 6010136 .
16  ディフレクター加湿器チューブ 2025719 .
17 ドア用ピン 2023277 .

61 (1,6m)
101 (1,99m)

19 ドアライトコンタクト 2025251 .
20 USB2.0ポート 6060045 .
21 芯温センサー用コネクタ 6000125 .
22 芯温センサー 6000124 .
23 ドアマイクロスイッチ 6043080 .
24 ドア用留め金 5900124 .

2022737 61
2022738 101

26 隔壁サポートピン 2022579 .
6042139 61
6042123 101

28 ファン 6033175 .
29 ラソルド 90 イノックス M1/8 7050331 .
30 洗剤ポンプ 6042140 .
31 調整脚 5900030 .
32 交換ソレノイドバルブ3つの方法 6042082 .
33 流量計 6042122 .
34 ボイラー排水ソレノイドバルブ 6042077 .

6003902N .
6003907 _K

36 ボイラー用パッキン 6090166 .
2027726 61
2027752 101
2027873 61L
2027886 101L

37a ドアマイクロスイッチ用バッファ 2022746 .
37b ガラス用ゴムバンパー 2021521 .
37c タンク用キャップ 2012707 .
37d ドアライトコンタクト 2025007 .

2024939 61
2027673 101
2022813 61
2022817 101

39 ドア用ハンドル一式 2026379 .
40 DBC火炎制御 7020217 .

7020205 .
7020209 _K6
7050056 61
7050005 101

42 プレミックスファン 6033182 .
43 カルデラD.79X1,5 2015768 .
44 スパークプラグオン 2025866 .
45 炎検出キャンドル 2025869 .
46 カルデラ50X42 2025734 .
47 コーン 22X10.5 2015609 .
48 カルデラ50X42 2025733 .
49 バーナー 2025865 .
50 バーナーボイラー86X75X3 2025732 .
51 カルデラ75x3 2025731 .
52 10A-Tヒューズ (FU3) 6060111 .
53 2A-Tヒューズ (FU1) 6060110 .
54  有線パワーレゲテ 6050576 .
55 トランスカメラライト 6041099 .
56 モータインバータ 6010202 .
57 ブザー 6010103 .
58 ボイラー拡張ボード 6010153 .
59 オーブンベースボード 6010195 .
60 60VA 230/24V変圧器 6041081 .
61 バーナーコントロールシート 6010125 .
62 UL 230V/12+12 35VA変圧器 6041100 .
63 電力継電器 6041008 .
64 TRK1-20CVD 変圧器 6041095 .

6042109 61
6042114 101

66 加湿チューブノズル 6042091 .
67 ボイラーインジェクター(レッド) 6042095 .
68 自動洗浄用ノズル 6042087 .
69 5方向電気電界フィッティング 2023097 .
70 変圧器 6041087 _K

圧力スウィト41

65 水用ソレノイドバルブ

37e ドアライト

38 オーブン用シルクスクリーンガラス   

40a シグマバルブ本体

35 ボイラー

37dx ガラスドア一式（右）

37sx ガラスドア一式（左）

18 オーブン黒パッキン 7070100

25 パラティアブリング

27 洗剤ポンプ

Data ultima modifica: 16/06/2020 KBG...W
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